
 
 

UCHWAŁA NR XVII/114/25 
RADY GMINY MEŁGIEW 

z dnia 11 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 233, art. 258 i art. 264 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) - po zaopiniowaniu przez 
Komisję Gospodarki Przestrzennej i Budżetu - Rada Gminy Mełgiew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/68/24 Rady Gminy Mełgiew z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2025, poz. 540 ) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:"Określa się łączną kwotę planowanych dochodów 
budżetu gminy w kwocie 86 740 629,36, z tego dochody bieżące w kwocie 59 550 389,06  zł i dochody 
majątkowe w kwocie 27 190 240,30 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym:" 

2)  w § 2: 

a) wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:"Określa się łączną kwotę planowanych    wydatków 
budżetu gminy w kwocie 89 166 462,80 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 52 834 024,88 zł i wydatki 
majątkowe w kwocie 36 332 437,92 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym:” 

3) § 5 otrzymuje brzmienie 

„W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1)  ogólną w kwocie 96 232,00 zł, 

2)  celowe w kwocie 690 254,22 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 180 000,00 zł,  

b) realizację zadań własnych z zakresu edukacji publicznej w kwocie 13 237,00 zł, 

c) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 497 017,22 zł.” 

4) w załączniku nr 1 do uchwały, określającym łączną planowaną kwotę dochodów budżetu gminy, 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 2 do uchwały, określającym łączną planowaną kwotę wydatków budżetu gminy, 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

6) w załączniku nr 7 do uchwały, określającym zadania inwestycyjne, wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 sierpnia 2025 r.

Poz. 3805



7) w załączniku nr 8 do uchwały, określającym wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały; 

8) w załączniku nr 10, określający wyodrębnione w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, 
w podziale na sołectwa w łącznej kwocie 586 940,13 zł, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 
5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mełgiew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Mełgiew 

 
 

Janusz Zbigniew Oleszek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3805



w złotych

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok  – załącznik nr 1 do uchwały nr XVII/114/25 Rady Gminy Mełgiew z
dnia 11 sierpnia 2025  roku.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem: 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

801 Oświata i wychowanie 1 874 442,87 0,00 102 110,00 1 976 552,87

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 102 110,00 102 110,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 102 110,00 102 110,00

852 Pomoc społeczna 959 472,00 0,00 276,00 959 748,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

32 844,00 0,00 276,00 33 120,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

30 844,00 0,00 276,00 31 120,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 41 589,00 41 589,00

92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 41 589,00 41 589,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 41 589,00 41 589,00

bieżące razem: 55 393 266,06 0,00 143 975,00 55 537 241,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 899 230,87 0,00 0,00 1 899 230,87

majątkowe

801 Oświata i wychowanie 6 957 180,63 0,00 72 000,00 7 029 180,63

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3805



80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00

6610
Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 72 000,00 72 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 940 155,71 -41 589,00 0,00 4 898 566,71

92195 Pozostała działalność 3 240 155,71 -41 589,00 0,00 3 198 566,71

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

41 589,00 -41 589,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 27 159 829,30 -41 589,00 72 000,00 27 190 240,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

17 201 124,08 0,00 0,00 17 201 124,08

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

bieżące razem: 3 973 148,00 0,00 0,00 3 973 148,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 86 566 243,36 -41 589,00 215 975,00 86 740 629,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

19 100 354,95 0,00 0,00 19 100 354,95

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3805



Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok  – załącznik nr 2 do uchwały nr XVII/114/25  Rady Gminy Mełgiew z dnia 11
sierpnia 2025r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 1 345 005,54 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 005,54 325 005,54 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 345 005,54 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 005,54 325 005,54 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 666 994,22 169 977,00 169 977,00 0,00 169 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497 017,22 497 017,22 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 508,00 -60 508,00 -60 508,00 0,00 -60 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 606 486,22 109 469,00 109 469,00 0,00 109 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497 017,22 497 017,22 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 666 994,22 169 977,00 169 977,00 0,00 169 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497 017,22 497 017,22 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 508,00 -60 508,00 -60 508,00 0,00 -60 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 606 486,22 109 469,00 109 469,00 0,00 109 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497 017,22 497 017,22 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 32 856 912,62 23 830 210,66 19 805 155,00 16 467 971,00 3 337 184,00 838 068,44 778 624,00 2 408 363,22 0,00 0,00 9 026 701,96 9 026 701,96 431 689,21 0,00 0,00

zmniejszenie -34 482,00 -34 482,00 -34 482,00 -3 000,00 -31 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 269 100,00 197 100,00 94 990,00 3 000,00 91 990,00 0,00 0,00 102 110,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00

po zmianach 33 091 530,62 23 992 828,66 19 865 663,00 16 467 971,00 3 397 692,00 838 068,44 778 624,00 2 510 473,22 0,00 0,00 9 098 701,96 9 098 701,96 503 689,21 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 24 356 711,85 15 627 221,22 13 978 598,00 11 998 471,00 1 980 127,00 0,00 564 120,00 1 084 503,22 0,00 0,00 8 729 490,63 8 729 490,63 162 189,21 0,00 0,00

zmniejszenie -28 482,00 -28 482,00 -28 482,00 0,00 -28 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 990,00 88 990,00 88 990,00 0,00 88 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 417 219,85 15 687 729,22 14 039 106,00 11 998 471,00 2 040 635,00 0,00 564 120,00 1 084 503,22 0,00 0,00 8 729 490,63 8 729 490,63 162 189,21 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 3 735 306,33 3 438 095,00 2 032 285,00 1 809 465,00 222 820,00 0,00 81 950,00 1 323 860,00 0,00 0,00 297 211,33 297 211,33 269 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 729 306,33 3 432 095,00 2 026 285,00 1 806 465,00 219 820,00 0,00 81 950,00 1 323 860,00 0,00 0,00 297 211,33 297 211,33 269 500,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 113 458,00 113 458,00 106 354,00 97 660,00 8 694,00 0,00 7 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 458,00 116 458,00 109 354,00 100 660,00 8 694,00 0,00 7 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3805



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 142 669,00 142 669,00 138 669,00 0,00 138 669,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 177 110,00 105 110,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 102 110,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00

po zmianach 319 779,00 247 779,00 141 669,00 0,00 141 669,00 0,00 4 000,00 102 110,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 720 072,00 2 720 072,00 1 979 685,00 1 182 097,20 797 587,80 0,00 740 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 276,00 276,00 276,00 0,00 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 720 348,00 2 720 348,00 1 979 961,00 1 182 097,20 797 863,80 0,00 740 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą 31 844,00 31 844,00 31 844,00 0,00 31 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 276,00 276,00 276,00 0,00 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 120,00 32 120,00 32 120,00 0,00 32 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 7 765 558,67 1 665 600,21 303 800,21 0,00 303 800,21 1 361 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 099 958,46 6 099 958,46 3 763 019,66 0,00 0,00

zmniejszenie -3 214,87 -3 214,87 -3 214,87 0,00 -3 214,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 214,87 3 214,87 3 214,87 0,00 3 214,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 765 558,67 1 665 600,21 303 800,21 0,00 303 800,21 1 361 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 099 958,46 6 099 958,46 3 763 019,66 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1 356 033,71 1 278 811,21 251 811,21 0,00 251 811,21 1 027 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 222,50 77 222,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 214,87 -3 214,87 -3 214,87 0,00 -3 214,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 214,87 3 214,87 3 214,87 0,00 3 214,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 356 033,71 1 278 811,21 251 811,21 0,00 251 811,21 1 027 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 222,50 77 222,50 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 83 673 923,26 47 738 490,88 40 196 643,22 22 371 556,20 17 825 087,02 2 349 868,44 1 976 261,00 2 490 718,22 0,00 725 000,00 35 935 432,38 35 910 432,38 15 374 166,77 25 000,00 0,00

zmniejszenie -98 204,87 -98 204,87 -98 204,87 -3 000,00 -95 204,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 272 590,87 200 590,87 98 480,87 3 000,00 95 480,87 0,00 0,00 102 110,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00

po zmianach 83 848 309,26 47 840 876,88 40 196 919,22 22 371 556,20 17 825 363,02 2 349 868,44 1 976 261,00 2 592 828,22 0,00 725 000,00 36 007 432,38 35 982 432,38 15 446 166,77 25 000,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 3 973 148,00 3 973 148,00 1 093 661,88 456 411,33 637 250,55 0,00 2 879 486,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 973 148,00 3 973 148,00 1 093 661,88 456 411,33 637 250,55 0,00 2 879 486,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3805



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3805



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3805



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3805



Środki 
pochodzące z 
budżetu Unii 
Europejskiej ( 

1)

Środki pochodzące 
z budżetu Unii 

Europejskiej ( 7)

Środki 
pochodzące z 

budżetu środków 
krajowych ( 8,9)

Wkład własny ( 9)
Wkład własny / 
Pozostałe środki 

(0)

1. Cyberbezpieczny samorząd, z tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 750/75095 595 300,00 0,00 487 900,00 107 100,00 0,00 300,00

a) wydatki bieżące 82 355,00 0,00 67 531,10 14 823,90 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 512 945,00 0,00 420 368,90 92 276,10 0,00 300,00

2. " Renowacja budynku Centrum Kultury 

Gminy Mełgiew w Poldzamczu wraz z zakupem 

niezbędnego wyposażenia", z tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 921/92195 4 282 735,96 0,00 3 198 566,71 0,00 564 452,95 519 716,30

a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 4 282 735,96 0,00 3 198 566,71 0,00 564 452,95 519 716,30

3. "Szkoły skrojone na miarę", z tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 801/80101 1 254 502,43 0,00 1 014 460,47 73 771,96 158 460,00 7 810,00

a) wydatki bieżące 1 084 503,22 0,00 860 315,51 65 727,71 158 460,00 0,00

b) wydatki majątkowe 169 999,21 0,00 154 144,96 8 044,25 0,00 7 810,00

4. "Równe szanse -podniesienie jakości edukacji 

przedszkolnej w oddziałach prowadzonych prez 

Gminę Mełgiew", z tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 801/80103 1 284 561,33 0,00 1 074 727,94 85 604,71 96 517,35 27 711,33

a) wydatki bieżące 987 350,00 0,00 827 542,90 63 289,75 96 517,35 0,00

b) wydatki majątkowe 297 211,33 0,00 247 185,04 22 314,96 0,00 27 711,33

5. "Społeczność energetyczna na obszarze gmin 

Głusk, Mełgiew, Jabłonna i Wólka", z tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 900/90095 13 600,00 0,00 0,00 0,00 13 600,00 0,00

a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 13 600,00 0,00 0,00 0,00 13 600,00 0,00

6.  "Modernizacja ujęć wody na terenie gminy 

Mełgiew", z tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 400/40002 5 278 286,50 0,00 4 486 543,52 0,00 791 742,98 0,00

a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 5 278 286,50 0,00 4 486 543,52 0,00 791 742,98 0,00

7. "Budowa parku rekreacji w miejscowości 

Mełgiew", z tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 900/90095 2 033 743,05 0,00 1 728 681,59 0,00 305 061,46 0,00

a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 2 033 743,05 0,00 1 728 681,59 0,00 305 061,46 0,00

                    Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Mełgiew                                                                                    
nr XVII/114/25 z dnia 11 sierpnia 2025 roku

Nazwa i cel przedsięwzięcia

Jednostka 

organizacyjna 

wykonująca lub 
koordynująca 

wykonanie zadania

Klasyfikacja 

budżetowa
Łączne nakłady 

finansowe w 2024 r.

Planowane wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w roku 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3805



8. "Rozwój infrastruktury dla transportu 

niskoemisyjnego w gminie Mełgiew",  z tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 600/60095 3 322 733,35 0,00 2 824 323,35 0,00 498 410,00 0,00

a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 3 322 733,35 0,00 2 824 323,35 0,00 498 410,00 0,00

9. "Rozwój infrastruktury rowerowej na terenie 

gminy Mełgiew",  z tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 600/60095 18 450,00 0,00 15 618,40 0,00 2 831,60 0,00

a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 18 450,00 0,00 15 618,40 0,00 2 831,60 0,00

10. "Szkoła Młodych Liderów w gminach: 

Wólka, Piaski, Nałęczów, Bełżyce, Mełgiew"

Urząd Gminy 

Mełgiew 801/80195 177 110,00 0,00 174 110,00 0,00 0,00 3 000,00

a) wydatki bieżące 105 110,00 0,00 102 110,00 0,00 0,00 3 000,00

b) wydatki majątkowe 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00

18 261 022,62 0,00 15 004 931,98 266 476,67 2 431 076,34 558 537,63

2 259 318,22 0,00 1 857 499,51 143 841,36 254 977,35 3 000,00

16 001 704,40 0,00 13 147 432,47 122 635,31 2 176 098,99 555 537,63

Razem, z tego:

 wydatki bieżące

wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3805



Dział Rozdział §

1 Zakup i serwis klimatyzacji w budynku remizo - świetlicy 921 92109 4210 6 000,00

2

Budowa utwardzonego pobocza z kostki brukowej przy drodze gminnej 

nr 10524L 600 60016 6050 33 046,23

1

Wykonanie placu zabaw wraz z dokumentacją przy świetlicy wiejskiej w 

m. Franciszków 921 92109 6050 43 000,00

2 Bieżąca działalność  świetlicy 921 92109 4210 1 522,50

1

Projekt budowy /przebudowy ul. Wrzosowej, na odcinku od                               

ul. Nagietkowej do ul. Lawendowej 600 60016 6050 40 000,00

2 Zakup tłucznia na remont dróg 600 60016 4270 337,39

4 Janowice 1 Remont podłogi w remizo - świetlicy 921 92109 4270 23 418,84

1

Zakup garażu wraz z wykonaniem podbudowy na terenie świetlicy 
wiejskiej 921 92109 6050 0,00

2 Remont schodów przed budynkiem świetlicy 921 92109 4270 10 310,00

3

Zakup domku gospodarczego wraz z wykonaniem podbudowy na 

terenie świetlicy wiejskiej 921 92109 6050 7 000,00

4 Zakup wyposażenia do świetlicy ( krzesła i obrusy) 921 92109 4210 3 214,87

6 Józefów 1 Remont świetlicy wiejskiej 921 92109 4270 20 524,87

1 Wykonanie projektu pobocza na ul. Wierzchowickiej 600 60016 6050 20 000,00

2 Doświetlenie ul. Wąskiej 900 90015 6050 4 000,00

3 Organizacja festynu rodzinnego dla mieszkańców Krępca I 921 92109 4300 5 000,00

4 Remont pomieszczeń na I piętrze remizo - świetlicy 921 92109 4270 6 350,87

Zestawienie wyodrębnionych w budżecie gminy na 2025r. środków stanowiących fundusz sołecki, w podziale na sołectwa 

Klasyfikacja
Kwota (zł)SołectwoLp.

Krępiec I 

Razem Sołectwo Jacków

2

Razem Sołectwo Janówek 20 524,87

Razem Sołectwo Józefów

7

1

Razem Sołectwo Dominów

40 337,39

39 046,23

Razem Sołectwo Franciszków 44 522,50

3 Jacków

Franciszków

Załacznik nr 5 do uchwały nr XVII/114/25  Rady Gminy Mełgiew z dnia 11 sierpnia 2025 roku

Razem Sołectwo Janowice 23 418,84

20 524,87

Janówek5

Dominów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3805



1 Projekt budowy chodnika na fragmencie ul. Olimpijczyków 600 60016 6050 0,00

2 Projekt przebudowy ulicy Olimpijczyków 600 60016 6050 24 522,50

2 Przestawienie latarni 900 90015 4300 20 000,00

1 Zakup materiału na utwardzenie terenu przy remizo - świetlicy 921 92109 4300 1 500,00

2

Opracowanie dokumentacji projektu budowy/przebudowy drogi gminnej 

nr 105519L w sołectwie Krzesimów I 600 60016 6050 13 815,74

1

Budowa utwardzonego pobocza z kostki brukowej przy drodze gminnej 

nr 105505L 600 60016 6050 18 662,39

2 Przestawienie 3 lamp hybrydowych na drogę gminną nr 105505L 900 90015 4300 9 000,00

3 Wykonanie utwardzonego podjazdu do garażu OSP w Krzesimowie 921 92109 4300 1 499,85

1 Zakup lampy ulicznej solarnej 900 90015 6050 7 970,40

2 Przeniesienie i remont lampy 900 90015 4300 0,00

3 Paliwo do sprzętów ogrodniczych - zakup 921 92109 4210 579,36

4 Przeniesienie latarni solarnej i zakup akumulatora 900 90015 4300 5 029,60

1 Projekt budowy drogi ul. Ogrodowej - II etap 600 60016 6050 35097,50

2 Organizacja festynu dla mieszkańców sołectwa - Mełgiew I 921 92109 4300 1500,00

1 Zakup tablicy ogłoszeniowej 921 92109 4210 2 000,00

2 Piknik rodzinny w 2025 roku 921 92109 4300 2 000,00

3 Remont / naprawa chodnika w sołectwie Mełgiew II 600 60016 4270 0,00

4 Zakup tłucznia i poprawa stanu dróg w sołectwie 600 60016 4270 25 429,37

1 Utwardzenie dróg łączących sołectwo Minkowice z sołectwem Mełgiew I 600 60016 4270 2 000,00

2 Zakup kruszywa na remont dróg w miejscowości Minkowice 600 60016 4270 5 000,00

12 Mełgiew I

Razem Sołectwo Mełgiew II 29 429,37

Razem Sołectwo Krzesimów II

Razem Sołectwo Lubieniec

13 Mełgiew II

Krępiec II8

Razem Sołectwo Krzesimów I 15 315,74

Krzesimów II10

35 350,87

11 Lubieniec

13 579,36

Razem Sołectwo Mełgiew I 36 597,50

44 522,50Razem Sołectwo Krępiec II

29 162,24

Krzesimów I9

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3805



3

Zakup odzieży sportowej, wyposażenia sportowego oraz sprzętu 

sportowego do ćwiczeń dla dzieci i młodzieży uczestniczą 921 92109 4210 2 500,00

4

Zakup sadzonek do wykonania nasadzeń drzew, krzewów, roślin 

wieloletnich przy remizo - świetlicy 921 92109 4210 2 000,00

5 Przeniesienie lampy solarnej 900 90015 4300 3 700,00

6

Zakup środków ochrony roślin, zakup paliwa oraz serwis kosiarki i 

podkaszarki spalinowej 921 92109 4300 3 000,00

7

Opracownie dokumentacji projektowej, zakup materiałów i wykonaie 

altany przy remizo - świetlicy 921 92109 6050 0,00

8

Opracownie dokumentacji projektowej budowy oświetlenia drogowego 

drogi nr 2105L oraz 2106L w m. Minkowice 900 90015 6050 14 352,97

9 Zakup umundurowania dla członków OSP Minkowice 754 75412 4210 4 000,00

15
Minkowice 

Kolonia
1 Przeprowadzenie remontu drogi gminnej nr 105528L 600 60016 4270 19367,29

1

Adaptacja pomieszczenia przy ul. Przemysłowej na cele społeczności 

lokalnej 921 92109 6050 27 222,50

2 Akumulator do lampy solanej przy ul. Kasztanowej 900 90015 4210 2 800,00

3 Wykonanie ulicy Krótkiej 600 60016 6050 4 500,00

4 Projekt budowy drogi ul. Skośna 35 600 60016 6050 10 000,00

17 Piotrówek
1 Remont brakującego odcinka drogi gminnej 105515L 600 60016 4270 12 688,91

18 Podzamcze
1

Opracownie dokumentacji na budowę drogi biegnącej wzdłuż zabudowań 

o numerach 69, 69D, 70A, 70B, 70C, 70, 70D, 71 600 60016 6050 23 953,11

19 Trzeciaków 1
Opracownanie dokumentacji projektowej budowy/przebudowy drogi 

gminnej nr 105518L i 105519L w sołectwie Trzeciaków 600 60016 6050 18 833,02

1 Utrzymanie terenów zielonych i serwis traktorka 921 92109 4300 1 500,00

Trzeszkowice20

23 953,11

Razem Sołectwo Trzeciaków 18 833,02

Razem Sołectwo Podzamcze

Razem Sołectwo Piotrówek

Razem Sołectwo Minkowice Kolonia

36 552,97

19 367,29

12 688,91

16

44 522,50

Nowy Krępiec

Razem Sołectwo Nowy Krępiec

14 Minkowice

Razem Sołectwo Minkowice

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3805



2 Doposażenie kuchni remizo - świetlicy w miejscowości Trzeszkowice 921 92109 4210 19 158,44

1 Wymiana drzwi zewnętrznych 2 szt. w świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 9 000,00

2 Remont pomieszczenia świetlicy i zakup materiałów 921 92109 4270 4 031,61

3 Wykonanie utwardzenia przed świetlicą 921 92109 4300 3 500,00

4 Wyposażenie kuchni w świetlicy - zakup zlewu. 921 92109 4210 1 500,00

Trzeszkowice20

Razem Sołectwo Żurawniki

Razem Sołectwo Trzeszkowice

586 940,13

21 Żurawniki

20 658,44

18 031,61

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3805


	UCHWAŁA NR XVII/114/25 RADY GMINY MEŁGIEW z dnia 11 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 3
	lit. a w § 1 pkt 3 zm. pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 3 zm. pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 3 zm. pkt 2


	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-08-18T12:26:10+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




